ZX2023001-5

关于临沂市市直职工长期护理保险
2023 年度第五批失能人员评定结果的公示

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2023 年度第五批失能人员评定结果公示如

下，公示期自 2023 年 2 月 23 日至 2023 年 2 月 27 日止。

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

1 赵洪信 男 3728011938****763X 天元建设集团有限公司 通过

2 叶顺廷 男 3728011954****3179 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 未通过

3 魏可星 男 3728011972****233X 临沂市光明电力服务有

限责任公司 通过

4 孙佃奎 男 3728011941****1914 临沂东润工贸总公司 通过

5 赵凤娥 女 3728011936****1020 中国工商银行股份有限

公司临沂兰山支行 通过

6 张自全 男 3728011938****8110 国家税务总局临沂市兰

山区税务局 通过

7 王建华 女 3728011940****0824 天元建设集团有限公司 通过

8 王健 男 3728011948****2632 临沂市东高都煤矿破产

清算组破产退休专管 通过

9 孙培玉 男 3728011939****3134 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过

10 王玉桂 女 3728011940****0827 临沂五金化工站（退休） 通过

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

11 吴兰珍 男 3728011949****001X 临沂市胸科医院 通过

12 李进 女 3728011945****1021 临沂医药集团有限公司 通过

13 宋玉春 女 3728011950****0021 巨灵集团退休办 通过

14 许传义 男 3728221936****221X 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过

15 梅寿春 男 3728221934****1718 沂沭泗水利管理局沂沭

河水利管理局 未通过

16 孙庆喜 男 3728291938****0016 山东省地质矿产勘查开

发局第七地质大队 通过

17 杨年田 男 3713261933****311X 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过

18 田永年 男 3728221937****2236 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过

19 邵明玉 男 3728011957****0816 临沂市市场监督管理局 通过

20 公茂殿 男 3728011934****1910 临沂市中医医院 通过

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。

联系电话：0539-7357919

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。

临沂市医疗保险事业中心

2023 年 2 月 23 日